
SMLOUVA
í cyklické povrchové deratizace na území hlavního města Prahy

Číslo: PIL/61/C Vod 15 ?é/Vo2

Smluvní strany:

1. Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy 
odbor zdravotnictví
Sídlo: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
IČ: 00064581

Hlavní město Praha Magistrát hlavního města Prahy je veřejným zadavatelem 
ve smyslu ustanovení § 4 odstavec (1) písmeno d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadání 
veřejných zakázek.

(pro účely této smlouvy dále jen „Objednatel")

a

2. Název: APLEKO spol. s r.o.
Sídlo: Na Pískách 70, 360 00 Praha 6 

IČ: 447 96 323 
DIČ: CZ 447 96 323

(pro účely této smlouvy dále jen „Dodavatel")

uzavřeli na základě ustanoveni § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „Občanský zákoník")

smlouvu o provádění cyklické pov rchové deratizace na území hlavního města Prahy
v tomto znění:

Preambule
Účelem této smlouvy o prov ádění cyklické povrchové deratizace na území hlav ního města 
Prahy (dále jen „smlouva") je provádění cyklické pov rchové deratizace na území hlav ního



města Prahy a poskytování dodávek a výkonů souvisejících pro zajištění činností 
Objednatele. Smluvní strany si před uzavřením této smlouvy vzájemně ověřily svou 
právní i věcnou způsobilost k podpisu této smlouvy a k převzetí práv a povinností z ní 
vyplývajících.

Článek I. Předmět smlouvy
1.1. Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro Objednatele 

v dohodnutých lhůtách služby, dodávky a výkony související dále ve smlouvě 
specifikované a převést na něj vlastnické právo ke všem dodávkám dále ve smlouvě 
specifikovaným.

1.2. Předmětem smlouvy je zajištění komplexní cyklické povrchové deratizace na území 
hlavního města Prahy. Specifikace předmětu plnění této smlouvy je uvedena 
v materiálech, které jsou součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. Tyto 
materiály byly vypracovány podle standardů deratizace s přihlédnutím ke konkrétním 
potřebám Objednatele.

1.3. Specifikace předmětu smlouvy
1.3.1. Předmětem této smlouvy je provádění cyklické povrchové deratizace (hubení 

hlodavců) v předpokládaném maximálním rozsahu 12.000 deratizačních 
jednotek za rok na území hlavního města Prahy, přičemž počet deratizačních 
jednotek bude určován Objednatelem na základě konkrétních potřeb Objednatele 
(v souladu s vyhotoveným územním a časovým harmonogram prací, který 
obdrží Zhotovitel od Objednatele vždy před začátkem každého roku. Jedné 
deratizační jednotce standardně odpovídá 1.000 m2 plochy/prostoru.

1.3.2. Při plnění předmětu této smlouvy bude Dodavatel dodržovat metody a postupy 
provádění cyklické povrchové deratizace, které jsou uvedeny v jeho nabídce.

1.3.3. Provádění cyklické povrchové deratizace podle této smlouvy musí odpovídat 
příslušným bezpečnostním a hygienickým normám uvedeným v zadávací 
dokumentaci.

1.3.4. Dodavatel je povinen na vyžádání Objednatele provést cyklickou povrchovou 
deratizaci Objednatelem stanovených prostor opakovaně, pokud to vyžaduje 
stav deratizovaných prostor zejména z důvodů zvýšeného počtu hlodavců.

1.3.4. Dodavatel se zavazuje provádět výše uvedené práce v souladu s územním a 
časovým harmonogramem řádně a včas, bez vad a nedodělků.

1.3.4. Dodavatel je povinen zajistit pro plnění smlouvy odborně způsobilý pracovní 
tým v dostatečném rozsahu a všichni členové týmu musí mít platné osvědčení o 
odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné DDD podle § 58 odst. 1 
zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví, a to celou dobu trvání 
poskytování služby.

1.3.4. Dodavatel se zavazuje, že deratizační práce bude provádět v souladu s 
platnými právními předpisy zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a 
o změně některých souvisejících zákonů v platném znění, v souladu s 
vyhláškou č. 490/2000 Sb., o rozsahu znalostí a dalších podmínkách k získání 
odborné způsobilosti v některých oborech ochrany veřejného zdraví, v souladu



se Standardní metodikou pro provádění deratizačních prací, schválenou hl. 
hygienikem ČR.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno výše v článcích 1.2. a 1.3. této 
smlouvy tvoří předmět smlouvy, dále také jen „předmět plnění44.

Článek II. Podklady pro uzavření smlouvy

Plnění Dodavatele uvedená v článku I. bodech 1.1. —1.3. této smlouvy budou provedena 
v souladu se:

II. 1.

Zadávací dokumentací (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), předanou 
Objednatelem jako zadavatelem Dodavateli jako zájemci v rámci zadávacího 
řízení veřejné zakázky v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
číslo 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(pro účely této smlouvy také jen „ZADÁVACÍ DOKUMENTACE44 (Příloha 
číslo 4 smlouvy)).

Nabídkou Dodavatele, předloženou Objednateli Dodavatelem jako uchazečem 
dne 2.9.2021 v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky podle příslušných 
ustanovení zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (pro účely této smlouvy také jen „NABÍDKA44).

II.2. Objednatel se zavazuje řádně provedená plnění od Dodavatele převzít a zaplatit 
Dodavateli za ně cenu za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

11.3. Vůle smluvních stran je vyjádřena v obsahu této smlouvy včetně jejích příloh tak, jak 
tato smlouva navazuje na výsledek zadávacího řízení.

Článek III. Místo plnění

IIL1. Místem plnění předmětu této smlouvy jsou Objednatelem určené prostory a plochy (ve 
vlastnictví hl. m. Prahy ale které současně nejsou na základě statutu svěřeny příslušným 
městským částem) nacházející se na území hlavního města Prahy (Česká republika, 
Praha, kód obce NUTS CZ010), které jsou uvedeny v aktuálním Harmonogramu 
cyklické deratizace, jež byl vypracován za součinnosti Objednatele a Dodavatele a 
Hygienické stanice hlavního města Prahy, přičemž smluvní strany konstatují, že 
obdobný Harmonogram cyklické deratizace bude smluvními stranami za účasti 
Hygienické stanice hlavního města Prahy vypracován pro každé příslušné období po 
dobu trvání této smlouvy. Příkladný harmonogram cyklické deratizace za je přílohou 
podkladů zadání.

Článek IV. Doba plnění
IV.l. Termín zahájení plnění podle této smlouvy je stanoven dnem 1.1.2023. 
IV.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let.



é

,

Čas plnění cyklické povrchové deratizace podle odstavců 1.2. a 1.3. této smlouvy bude 
stanoven v objednávce Objednatele, kterou Objednatel zadá provedení a rozsah cyklické 
povrchové deratizace pro každý případ samostatně a bude provedena řádně, včas, bez 
vad a nedodělků.

IV.4. Kontrola provedení a účinnosti zásahu bude prováděna průběžně v souladu s územním 
a časovým harmonogramem prací.

I \ .3.

Článek V. Cena předmětu plnění
V.l. Cena předmětu plnění této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě 

NABÍDKY Dodavatele v zadávacím řízení takto:

V. 1.1. Celková cena za provádění cyklické povrchové deratizace při úplném 
vyčerpání předpokládaného maximálního rozsahu 12 tis. deratizačních jednotek 
podle článku í, odstavce 1.3.1. této smlouvy za 1 kalendářní rok za využití 
příkladného (a v podkladech zadání uvedeného harmonogramu) činí částku ve 
výši 2.628.120,- Kč (slovy: dvamilionyšestsetdvacetosmtisícstodvacet korun 
českých) včetně DPH.
Celková cena za 48 tis. deratizačních jednotek činí 10.512.480,00 Kč včetně 
DPH. Tato smlouva se ukončuje vyčerpáním 48 tis. deratizačních jednotek 
či dosažením částky 13 mil. Kč bez DPH. Předpokládané trvání smlouvy je 
48 měsíců.

V. 1.2. Jednotková cena za jednu deratizační jednotku podle článku I, odstavce 1.2. 
a 1.3. této smlouvy je podrobně rozepsána v příloze číslo 1 této smlouvy a činí:

181,00 Kč bez DPH
38,01 Kč DPH se sazbou dle platné legislativy
219,00 Kč vč. DPH

V.2. Ceny jednotlivých částí předmětu plnění této smlouvy uvedené výše v odstavci V.l. 
jsou stanoveny na základě NABÍDKY Dodavatele jako ceny nejvýše přípustné, které 
obsahují veškeré náklady související s předmětem plnění dle této smlouvy a které je 
možné překročit jen za podmínek stanovených v odstavci V.4. níže.

V.3. Ceny jednotlivých částí předmětu plnění této smlouvy uvedené výše v odstavci V.l. 
obsahují veškeré náklady Dodavatele potřebné k řádnému splnění předmětu této 
smlouvy.

V.4. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit ceny jednotlivých částí předmětu 
plnění této smlouvy uvedené výše v odstavci V.l. jsou smluvními stranami stanoveny 
takto:
V.4.1. Pokud v průběhu plnění předmětu této smlouvy dojde ke změnám sazeb daně 

z přidané hodnoty (případné zvýšení či snížení sazby DPH po dni uskutečnění 
zdanitelného plnění není důvodem pro zvýšení či snížení ceny provedené části 
plnění podle této smlouvy);

V.4.2. Pokud dojde ke zvýšení minimální mzdy stanovené zákonem;
V.4.3. V případě, že roční inflace v uplynulém kalendářním roce, ve kterém probíhalo 

plnění podle uzavřené smlouvy, podle údajů Českého statistického úřadu



překročila 2,5 % oproti stavu při uzavření smlouvy (v druhém a dalším roce 
plnění k 1.1. uplynulého kalendářního roku), zvýší se cena předmětu plnění této 
smlouvy v následujícím kalendářním roce o inflační vlivy, avšak maximálně o 5
%.

Článek VI. Platební podmínky
VI. 1. Cena předmětu smlouvy bude hrazena Objednatelem na základě Dodavatelem 

vystavené faktury - daňového dokladu. Deratizační práce budou propláceny ze strany 
Objednatele postupně na základě skutečně vykonané práce, kterou bude Dodavatel 
prokazovat a fakturovat v měsíčních obdobích. Faktury za provedené práce uplynulého 
měsíce budou Objednateli předkládány do 20. dne následujícího měsíce. Každá faktura 
bude v příloze obsahovat potvrzení provedeného rozsahu cyklické povrchové 
deratizace, popř. odchylky od dohodnutého rozsahu cyklické povrchové deratizace. 
Příloha k faktuře bude potvrzena pověřeným pracovníkem Hygienické stanice hlavního 
města Prahy. Potvrzení přílohy podpisem si zajišťuje Dodavatel sám. Cena za provedení 
deratizace na základě faktury bez těchto náležitostí nebude Dodavateli proplacena.

VI.2. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

VI.3. Dohodou smluvních stran byla lhůta splatnosti faktur - daňových dokladů stanovena na 
30 kalendářních dnů, přičemž splatnost faktury běží ode dne doručení dané faktury do 
sídla Objednatele.

VI.4. Úhrady faktur bude provádět Objednatel bezhotovostním převodem na účet Dodavatele 
uvedený v této smlouvě.

VI.5. Jednotlivé faktury - daňové doklady budou vždy obsahovat:
označení povinné a oprávněné osoby, adresy jejich sídla, IČO, DIČ, identifikace 
podle OR 
číslo smlouvy
evidenční číslo daňového dokladu 
den vystavení a den splatnosti daňového dokladu 
datum uskutečněného zdanitelného plnění 
označení peněžního ústavu a číslo účtu 

označení předmětu smlouvy
celkovou fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku včetně DPH 
razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele
potvrzení pověřeným pracovníkem Hygienické stanice hlavního města Prahy 
o provedeném rozsahu cyklické deratizace podle článku VI., odstavec VI. 1.

VI.6. V případě, že faktura - daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené 
v odstavci VI.5. této smlouvy výše, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti 
Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě se přeruší 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením bezvadné 
faktury Objednateli.

>

>
>
>
>
>
>
>
>
>

Článek VIL Převzetí provedených prací a odpovědné osoby smluvních stran



VII.J. Převzelí provedených prací za uplynulé časové období potvrdí oprávněná osoba 
Objednatele na formuláři označeném jako „Potvrzení Objednatele o převzetí služeb“, 
který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2, jehož součástí bude 
Dodavatelem zpracovaný výkaz skutečně poskytnutých služeb - výkaz provedených 
deratizačních jednotek. Případnou úpravu struktury formuláře dohodne Dodavatel 
s Objednatelem.

VII.2. Oprávněné osoby Objednatele:

Seznam osob Objednatele oprávněných k převzetí provedených služeb a k potvrzeni 
formuláře podle odst. VI1.1. Objednatel předá Dodavateli ke dni podpisu této smlouvy.

V! 1.3. Oprávněné osoby Dodavatele:

VII.4. Změnu oprávněných osob si smluvní strany vzájemně písemně oznámí nejpozději do 7 
dnu ode dne. kdy k takové změně dojde.

Článek VIII. Povinnosti Dodavatele

VIII. 1 .Dodavatel je při plnění povinností vyplývajících ze smlouvy povinen postupovat 
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosaženi optimálního 
výsledku plnění smlouvy. Dodavatel je povinen řídit se při plnění smlouvy příslušnými 
předpisy (vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a 
příslušnými ČSN) a je rovněž vázán odůvodněnými pokyny Objednatele, které mu 
budou zadávány v průběhu plnění této smlouvy. Dodavatel je povinen upozornit 
Objednatele na případnou nevhodnou povahu těchto pokynů.

VIII.2.Dodavatel je povinen zajistit pro plném smlouvy odborně způsobilý pracovní tým 
v dostatečném rozsahu. Veškeré věci nalezené při prováděni práci smlouvou 
sjednaných, jejichž hodnota bude nikoli nepatrná, je Dodavatel povinen předat 
Objednateli.

VIIL3.Dodavatel je povinen proškolit své výkonné pracovníky o nedotknutelnosti věcí 
Objednatele. Dodavatel odpovídá za to, že jakékoliv věci Objednatele nebudou 
Dodavatelem ani jeho výkonnými pracovníky odcizeny, zničeny nebo zneužity. 
Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho výkonní pracovnici byli s touto povinností 
seznámeni. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku se považuje za podstatné 
porušeni smlouvy a může být důvodem pro odstoupeni od smlouvy ze strany 
Objednatele.

VIII.4 Dodavatel je povinen k provádění prací smlouvou sjednaných používat výhradně takové 
deratizační přípravky nebo nástrahy (tj. deratizační přípravek registrovaný v ČR se 
zárukou plného účinku přípravku tak, jak jej deklaruje výrobce), jejichž expirační doba, 
a tím i snížení či ztráta trávicího či jiného obdobného účinku vedoucího k likvidaci 
hlodavců, nenastane v průběhu předpokládaného působení deratizačního přípravku, tj. 
ve Ihúté 3 měsíců od provedení jejich nástrahy za účelem deratizace. V případě



nesprávného položení nebo označení nástrah v rozporu s platnou standardní metodikou 
deratizace se dodavatel zavazuje provést neprodleně a bezplatně nápravu.

VIII.S.Dodavatel se bezvýhradně zavazuje, že finanční prostředky poskytnuté Objednatelem 
budou použity pouze a výlučně na plnění předmětu smlouvy.

VII 1.6.Dodavatel bude chránit majetek Objednatele (ať již mu byl svěřen do užívání nebo je 
umístěn v místě výkonů Objednatele) a bude plně zodpovědný za škody, které vznikly 
z jeho činnosti v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Způsobí-li Dodavatel při 
provádění prací škodu na majetku Objednatele bude zodpovědný za nápravu takové 
škody na vlastní náklady. Možnost poskytnutí náhrady cestou pojistného plnění 
z příslušné pojistky Dodavatele tím není dotčeno. Dodavatel je odpovědný za škodu na 
majetku i na zdraví, kterou při plnění povinností ze smlouvy způsobí třetím osobám.

VIII.T.Dodavatel je povinen zajistit, aby plněním povinností dle smlouvy nepřiměřeně 
nenarušoval provoz a výkon činností Objednatele a ostatních osob nacházejících se 
v místě výkonů Objednatele, a to zejména hlukem, zápachem či chybnou organizací 
práce. Při plnění povinností ze smlouvy bude Dodavatel provádění jednotlivých prací 
koordinovat s provozem a plněním úkolů Objednatele.

VIII.8.Dodavatel je povinen při plnění sjednaném smlouvou provádět nutná opatření proti 
vzniku požáru, havárie rozvodů elektrické energie případně vodovodního řadu a 
zabezpečit veškeré své činnosti tak, aby byly vždy dodržovány předpisy bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, hygieny práce, protipožární ochrany a hygieny životního 
prostředí.

VIII.9. Dodavatel se zavazuje s veškerým svým odpadem nakládat jako jeho původce.
VIILl O.Dodavatel upřesní registrační značky vozidel, které budou vjíždět na plochy veřejné 

zeleně. Bez tohoto povolení má městská policie právo vozidla vjíždějící na plochy 
zeleně pokutovat.

IX. Povinnosti Objednatele
IX. 1. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje Objednatel prostřednictvím 

oprávněných osob Objednatele, stanovených podle článku VII.2. této smlouvy, kteří 
budou v operativním styku s oprávněnými osobami Dodavatele uvedenými v odstavci 
VII.3. této smlouvy.

IX.2. Objednatel je povinen seznámit Dodavatele s požadavky na dodržování zvláštních 
organizačních pokynů, pokud je požaduje. Dodavatel potvrdí písemně, že byl se 
zvláštními pokyny Objednatele seznámen. Od termínu, kdy byl Dodavatel se zvláštními 
pokyny Objednatele seznámen, je povinen je dodržovat a poučit o jejich dodržování své 
výkonné pracovníky.

IX.3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění Dodavatele, a to zejména kontrolu 
včasnosti a jakosti rozsahu Dodavatelem uskutečňovaného plnění (tj. průběžně 
kontrolovat provádění prací formou místních šetření). Za tímto účelem je oprávněn 
navštěvovat místo plnění deratizačních prací.

IX.4. Objednatel je povinen převzít a zaplatit Dodavatelem skutečně provedené práce 
v případě, že tyto nemají žádné vady a že byly nahrazeny případné škody vzniklé při 
provádění prací.



Článek X. Záruka za plnění Dodavatele, sankce
X.l. Pokud plnění Dodavatele neodpovídá účelu nebo předmětu smlouvy, popřípadě 

smlouvou předpokládanému výsledku, má vady. Dodavatel odpovídá Objednateli 
za vady a zavazuje se je neprodleně odstranit, a to i v případě, že na ně nebyl výslovně 
Objednatelem upozorněn, zjistí-li je vlastní kontrolní činností.

X.2. Reklamaci vadného plnění ze strany Dodavatele je Objednatel povinen uplatnit 
u Dodavatele neprodleně, nejpozději do 3 pracovních dnů, ode dne jeho zjištění, a to 
tak, že se vyjádří oprávněná osoba Objednatele na formuláři „Potvrzení Objednatele 
o převzetí služeb“. Dodavatel je povinen bezodkladně provést opatření, která povedou 
k nápravě reklamovaného plnění. Reklamované vady plnění je Dodavatel povinen 
odstranit neprodleně na vlastní náklady.

X.3. V případě, že Dodavatel neprovede sjednanou cyklickou povrchovou deratizaci nebo 
její část ve sjednaných lhůtách, nebudou mu neprovedené práce uhrazeny. Pokud 
nebude neprovedení cyklické povrchové deratizace nebo její část části předem sjednáno 
dohodou smluvních stran, považuje se za porušení smlouvy, na které se vztahuje 
smluvní pokuta ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý jednotlivý 
případ a i započatý den prodlení.

X.4. V případě, že Dodavatel neprovede odstranění Objednatelem řádně reklamovaného 
vadného plnění ze strany Dodavatele ve sjednaných lhůtách, považuje se to 
za porušení smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět 
tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ a i započatý den prodlení.

X.5. Vadné plnění není Dodavatel oprávněn Objednateli účtovat a Objednatel není povinen 
je Dodavateli uhradit. Zjistí-li Objednatel, že v předložené faktuře jsou uplatněna rovněž 
vadná plnění a činnosti spočívající v odstranění vad, je oprávněn takovou fakturu vrátit 
Dodavateli, aniž by se tím dostal do prodlení se zaplacením ceny.

X.6. Dodavatel jev souladu s touto smlouvou odpovědný Objednateli za škodu způsobenou 
vykonáním nebo nevykonáním sjednaných činností a poskytnutím nebo neposkytnutím 
sjednaných služeb. Tato odpovědnost za škodu trvá po celou dobu, kdy budou 
Dodavatelem prováděné činnosti poskytované Objednateli podle této smlouvy. 
Dodavatel uhradí Objednateli škodu, která mu vznikla nesplněním touto smlouvou 
sjednaných povinností.

X.7. Odpovědnost za škody a nároky na náhradu škod se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

Článek XI. Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy

XI. 1. Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní 
lhůta je sjednána jako tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v jehož průběhu byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

XI.2. Tato smlouva zaniká:
XII.2.1. dohodou smluvních stran 

XII.2.2. odstoupením od smlouvy 
XII.2.3. uplynutím výpovědní doby
XII.2.4. prohlášením konkurzu na majetek Dodavatele a za podmínek výše uvedených



XI.3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení 
povinností Dodavatele, přičemž za podstatné porušení povinností Dodavatele se 
považuje zejména:
XII.3.1.Porušuje-li Dodavatel opakovaně přes písemné upozornění Objednatele své 

povinnosti v této smlouvě uvedené, a to zejména takovým způsobem, kdy objem 
nebo udaná kvalita fakturovaných prací Dodavatele bude v rozporu se 
skutečným objemem nebo kvalitou provedených prací Dodavatele. 

XII.3.2.Neodstraní-li Dodavatel Objednatelem opakovaně reklamované vady 
nej později do 7 kalendářních dnů.

XII.3.3.Zhotovování deratizačních prací v rozporu s požadavky bezpečnostních norem 
a předpisů, pokud byl zhotovitel na jejich porušení prokazatelně upozorněn a 
zhotovitel v době stanovené k zjednání nápravy nápravu nezjednal,

XII.3.4. Dodavatel je v opoždění provádění deratizačních prací oproti platnému 
harmonogramu o více než 10 kalendářních dní,

XI.4. Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě prodlení Objednatele 
s úhradou ceny dle této smlouvy delším než 90 kalendářních dnů, a to nezaplatí-li 
Objednatel ani po písemném upozornění v přiměřené náhradní lhůtě, která mu k tomu 
bude Dodavatelem poskytnuta.

XI.5. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 
V ostatním pro odstoupení platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

Článek XII. Pojištění
XII. 1. Dodavatel předloží Objednateli před zahájením plnění podle této smlouvy nebo 

na jeho vyžádání kdykoliv během plnění podle této smlouvy doklad o tom, že je řádně 
pojištěn pro případnou odpovědnost z titulu náhrady škody vzniklé v souvislosti 
s plněním této smlouvy, a to na minimální výši pojistného plnění za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě 5,000.000,- Kč (slovy: pětmilionů korun českých) 
s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 3.000.000,- Kč (slovy: třimiliony korun 
českých) za jednotlivou pojistnou událost.

XII.2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí škody vznikající při výkonu činností 
Dodavatele podle této smlouvy s ohledem na pojišťovací podmínky pojišťovny. 
Odpovídající pojistná smlouva bude udržována v platnosti po celou dobu trvání 
smlouvy až do uplynutí lhůty odpovědnosti za škody za činnosti sjednané touto 
smlouvou.

XII.3. Nezajistí-li Dodavatel nepřetržité pojištění v rozsahu uvedeném o odstavci XII. 1., bude 
Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat toto pojištění sám. Náklady vzniklé 
v souvislosti s takovým pojištěním bude Objednateli hradit Dodavatel na základě účtů 
vystavených Objednatelem nebo je Objednatel oprávněn započíst je proti splatným 
platbám Dodavatele.

XII.4. Smluvní strany se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného 
odkladu.

Článek XIII. Ostatní ujednání



XUJ.l. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztah mezi smluvními stranami podle této 
smlouvy příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

XIII.2. Změny a doplňky této smlouvy budou provedeny vždy písemnou formou číslovanými 
dodatky ke smlouvě a nabývají účinnosti, pokud nebude uvedeno jinak, dnem podpisu 
dodatku oprávněnými zástupci smluvních stran.

XIII.3. Objednatel má v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků rozpočtu 
Objednatele, a to zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo 
Dodavatele. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, souhlasí 
s poskytnutím takových informací a nepovažuje je za porušeni obchodního tajemství.

X1II.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou podklady zadáni veřejné zakázky.

XII 1.5. Smlouvaje vyhotovena ve 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží Objednatel a 2 Dodavatel. 
Smluvní strany prohlašují, že oprávněné osoby uvedené v textu smlouvy jsou zmocněni 
k jednání ve smyslu platných předpisů. Změnu oprávněných osob si smluvní strany 
vzájemně písemně oznámí.

XIII.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy 
a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení kjejich využití a zveřejněni bez ustanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek.

XIII.7. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady HMP č. 1704 ze dne 12.7.2021. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv nebo dle článku IV odst. 1 smlouvy.

XIII.8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu 
smlouvy a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím. že smiouva 
je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní 
strany své podpisy, jak následuje.

Přílohy:
1. Rozpis cen
2. Potvrzeni objednatele a protokol o převzetí služeb
3. Harmonogramy
4. Zadávací dokumentace

#J-.2Q22V Praze dne ./ V Praze dne 11.

za Objednatele za Dodavatele

)



Příloha č. 1

Rozpis ceny:

ceno za 1 jednotku plněni 1000 m2 bez DPH................
DPH..............................................................................
cena celkem včetně DPH..............................................
(slovy: dvě stě devatenáct korun českých o jeden halěř)
cena za jeden rok bez DPH............................................
DPH...............................................................................
cena za jeden rok včetně DPH......................................
(slovy: dva miliony šest set dvacet osm sto dvacet korun českých)

181,- Kč 
. 38,01 Kč 
219,01 Kč

2 172 000,-Kč 
456 120,-Kč

2 628 120,- Kč

Položkový rozpočet nc jednu jednotku 
cca 1 kg nástrahy s deratizační staničkou
mzda zaměstnance.................................
-doprava..................................................

99,-Kč 
35,- Kč 
15,- Kč

ochranné pomůcky
štítky s varovným označením pro označení objektu, kde je deratizace prováděna......3,- Kč
průzkum plochy........................
kontrola v katastru nemovitostí

4,-Kč

OKč
0,-Kč

dohledání o sběr uhynulých a odchycených hlodavců a jejich následná likvidace.
následná kontrola účinnosti provedené deratizace, doplňování přípravků..........
Celkem za deratizační jednotku

...4,- Kč

... 21,- Kč
181,- Kč



Požadavky MHMPZDR jako objednatele na obsah:

VÝKAZ SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH SLUŽEB - cyklická deratizace 

území hlavního města Prahy v roce
na

, se sídlem byla pověřena na základě smlouvy í|i| k provedení k cyklické deratizace na 
plochách a prostranstvích, které jsou výhradně ve vlastnictví hlavního města Prahy. Zajištění a 
provedení deratizačních prací v roce
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů.

Firma

, bylo provedeno v souladu s ustanovením § 57 zákona č.

Povrchové deratizační práce byly zajištěny a provedeny ve vytipovaných lokalitách dle příslušného 
územního a časového harmonogramu, tam kde byl prokázán výskyt nebo odkud se šířili do okolí 
hlodavci. Seznam lokalit byl vytvořen na základě požadavků jednotlivých městských částí. Deratizace 
proběhla ve dvou etapách od dubna do poloviny měsíce listopadu 
výskytu hlodavců na pozemcích v majetku hlavního města Prahy, byly prověřeny a přiřazeny k 
stávajícímu harmonogramu cyklické deratizace. Ukončené etapy deratizačních prací dle 
harmonogramu byly kontrolovány. ~

. Informace o každém novém

Koordinaci prováděných prací zajišťovali odborní zaměstnanci poboček a ústředí Hygienické stanice
byly vyčerpány nahlavního města Prahy (dále jen „HSIHMP). Náklady na deratizační práce v roce 

povrchovou deratizaci v hodnotě HH.- Kč.

Garantem provedení deratizace je odborná firma líSÍS, která pro zabezpečení plánovaných 
deratizačních prací v jednotlivých městských částech spolupracovala s následujícími odbornými 
firmami:

firma iSl Pro Prahu 1, 
firma pro Prahu 2,
firma pro Prahu S,
firma pro Prahu 4, (Městské části Praha 4, Praha 11, Praha 12, Praha-Kunratice, Praha-
Libuš, Praha-Šeberov, Praha-Újezd)
firma fggjl pro Prahu 5, (Městské části Praha 5, Praha 13, Praha 16, Praha-Lipence, Praha- 
Lochkov, Praha-Řeporyje, Praha-Slivenec, Praha-Veiká Chuchie, Praha-Zbraslav, Praha-ZSičřn) 
firma ^ pro Prahu 6, (Městské části Praha 6, Praha 17, Praha-Lysolaje, Praha-Nebušice, 
Praha-Prední Kopanina, Praha-Suchdolj 
firma 
firma 
Ďáblice)
firma H pro Prahu 9, (Městské části Praha 9, Praha 14, Praha 18, Praha 19, Praha 20, Praha 
21, Praha-Běchovice, Praha-Čakovice, Praha-Dolní Počernice, Praha-Klánovice, Praha- 
Koiodéje, Praha-Satalice, Praha-Vinoř)
firma jHJ pro Prahu 10, (Městské části Praha 10, Praha 15, Praha 22, Praha-Benice, Praha- 
Doíní Měcholupy, Praha-Dubeč, Praha-Kolovraty, Praha-Královice, Praha-Křeslice, Praha- 
Nedvězí, Praha-Petrovice, Praha-Štěrbohoty)

pro Prahu 7, (Městské části Praha 7 a Praha-Troja)
pro Prahu 8, (Městské části Praha 8, Praha-Březíněves, Praha-Dolní Chabry, Praha-

Vypsat
Přípravky jsou povoleny? Jak byly nástrahy pokládány? Jak o kde byly označeny ošetřené prostory?

Vypsat.



Požadavky MHMP ZDR jako objednatele na obsah:

Cyklická deratizace na území hlavního města Prahy v roce 

PROTOKOL O PROVEDENÍ PRÁCE - OBLAST

POZNÁMKA*DATUM ULICE METRY

* Poznámka popisuje stav zasažení dotčené lokality a jsou následující možnosti vyplnění podle míry 
zasažení:

Kontrola - bez výskytu
Kontrola - pokládka - výskyt
Kontrola - pokládka - vysoký výskyt
Kontrola - pokládka - vysoký výskyt, opakovat
Kontrola - pokládka - vysoký výskyt, ohnisko, opakovat



Územní a časový harmonogram - deratizace Praha - rok 2022

iaro 2022 (01.04.-3Q.06.2022Í a podzim 2022 (15.08. -15.11.20221

Praha 01

k.ú. Hradčany
Gogolova a zelený pás podél ulice, Hradčanské náměstí, Chotkovy sady a Chotkova, Jelení, Loretánské 
náměstí, Petřín - Růžový sad.

k.ú. Malá Strana
Hellichova, Klárov, Kosárkovo nábřeží, nábřeží E. Beneše, zahrady Petřína (Nebozízek a okolí, 
Lobkowitzská zahrada, Petřínské sady, Seminářská zahrada, Strahovská zahrada), Pod zámeckými 
schody, Sovovy mlýny a plochy podél Vltavy, Staré zámecké schody a Chotkova, U plovárny, Újezd 
a okolí a alej Obětí totality.

k.ú. Josefov
Maiselova zeleň, Pařížská

k.ú. Staré Město
Betlémská, Divadelní - slepá část, Dušní, Dvořákovo nábřeží a náplavka, Haštalská a Haštalské náměstí, 
Kozí, Mariánské náměstí, nám. J. Palacha a Alšovo nábřeží - část, Náprstkova, Rytířská a Uhelný trh, 
Smetanovo nábřeží 
U Milostrdných, U Staré školy.

k.ú. Nové Město
Biskupská, Divadelní a okolí, Jeruzalémská, okolí Masaiykova nádraží, Hybernská, Na Florenci, 
Mezibranská zeleň, nábřeží L. Svobody, Národní třída, Na Florenci, Na Florenci a Těšnov, Opletalova, 
Petrská a okolí, Purkyňova, Senovážné náměstí a okolí, Spálená, Těšnovský tunel a okolí, U Bulhara, 
Václavské náměstí - středový pás, Wilsonova, Washingtonova.

k.ú. Vinohrady
Wilsonova - okolí Státní opery a Národního muzea, Wilsonova - podchod u Státní opery.

Další lokality v majetku HMP na Praze 01 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 1.

- náplavka a rabátka, Staroměstské náměstí a okolí, U Dobřenských,

Praha 02

k.ú. Nové Město
Albertov, Fugnerovo náměstí, I. P. Pavlova, Hlavova, Karlovo náměstí okraje, Kateřinská, Ke Karlovu, 
Legerova, Náměstí I. P. Pavlova, náměstí Pod Emauzy, Na Slupi, Sokolská.

k.ú. Vinohrady
Americká, Baibínova, Bruselská, Foiimanka, Francouzská, Italská, Chopinova, Jugoslávská, 
Kopemíkova, Korunní, Londýnská, Lublaňská, Lužická, Mánesova, Náměstí Míru okraje, Na Kleovce, 
Na Kozačce, Na Smetance, Nad Petruskou, Perucká, Polská okraje Riegrových Sadů, Pod Nuselskými 
schody, Pod Zvonařkou, Rumunská, Římská, Slezská, Slovenská, Slovenská a okraje Bezručových 
sadů, Šafaříkova a Nuselské schody, Šumavská, Tylovo náměstí okraje, U Havlíčkových sadů, 
U Vodárny, Vinohradská.

1



k.ú. Nusle
Bělehradská, Na Ostrůvku, Oldřichova, Qstrčilovo náměstí, Sekaninova.

k‘.ú. Vršovice
Havlíčkovy sady podél Botiče.

k.ú. Vyšehrad
Libušina, Na Libušince a park Pod Hradbami, Soběslavova a Vyšehradské sady, Štulcova a sady, 
V Pevnosti (Gorlice, Karlachovy sady), Vratislavova, Vnislavova.

Další lokality v majetku HMP na Praze 02 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 2.

Praha 03

k.ú. Vinohrady
Boleslavská, Čáslavská, Hollarovo náměstí, Hradecká, Jičínská, Kolínská, Libická, Lucemburská, 
Nám. Jiřího z Lobkovic, Nám. Jiřího z Poděbrad, Ondříčkova, Ostromečská, Perunova, Písecká, 
Přemyslovská, Řipská, sady Svatopluka Čecha, Slezská, Soběslavská, Šrobárova, Velehradská.

k.ú. Žižkov
Baranova, Basilejské náměstí, Biskupcova, Blahníkova, Bořivojova, Čajkovského, Domažlická, 
Hájkova, Havlíčkovo náměstí, Husitská, Husinecká, Italská, Jana Želivského, Jeseniova, Kališnická, 
Komenského náměstí, Koněvova, Kostnické náměstí, Krasová, Křivá, Křížkovského, Kubelíkova, 
Luční a křižovatka U Kněžské louky, Lukášova, Malešická, Mahlerovy sady, Na Balkáně, Na Járově, 
Na Ohradě, Nad Ohradou, náměstí Barikád, Olšanská, Olšanské náměstí, park Pražačka, Pražačka, 
Prokopovo náměstí, Pod Jarovem, Pod Krejcárkem, Pod Lipami, Radhošťská, Roháčova, Řehořova, 
Seifertova, Sladkovského náměstí — okolí kostela, Schoflerova, Slavíkova, Spojovací, Tovačovského, 
U Kněžské louky, U Památníku, U Pražačky, U Rajské zahrady, Vlkova, Vinohradská, Vozová, 
V Okruží, Zvonařova, Žerotínova, Žižkovo náměstí.

Další lokality v majetku HMP na Praze 03 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 3.

Praha 04

k.ú. Braník
Branická, Branické náměstí, cyklostezka u kempu, Jeremenkova, Ke Krči, Modřanská, Nad Branickým 
pivovarem, Nad Šálkovnou, Nad Vinohradem, Pod Vinohradem, Psohlavců, Údolní, Vavřenova, 
Věková, Vrbová, Zelený pruh.

k.ú. Háie
Bajkonurská, Dubnová, OC Galaxie okolí, E. Hyblerové, Hekrova, Hlavatého, Hořčičkova, Kosmická, 
K Milíčovu, Matuškova, Mejstříkova, Metro Háje okolí, Opatovská, Rašova, Schulhoffova, Steinerova, 
Tatarkova, U Modré školy.

k.ú. Hodkovičkv
Na Lysinách, sídliště Hodkovičky - Pod Lysinami, V Hodkovičkách.

2



/

k.ú. Chodov
Blatenská, Brandlova, Bohuňova, Brodského, Donovalská, Hráského, Hrdličkova, Hroncova, 
Hrudičkova, Hviezdoslavova a okolí, Chalupkova, Chilská, Chomutovická, Jamíkova, Jažlovická, 
Klobouková, Křejpského, Křejpského - Opatovská, Kunínova, Květnového vítězství, K Milíčovu, 
Ke Kateřinkám, Ke stáčírně, Láskova, Lečkova, Leopoldova, Lešanská, Litochlebské náměstí, 
Machkova, Majerského, Malenická, Markušova, Michnova, Mírové hnutí, Modletická - Tererova, 
Modletická, Nechvílova a okolí, Petýrkova, Radimovická, Samohelova, Šalounova, Tererova, 
U Chodovského hřbitova, U Kunratického lesa, Zdiměřická, Zimákova - Mokrá, Zlešická.

k.ú. Kamík
Cihlářova, Cílkova, Cuřínova, Čechtická, Durychova a okolí, Imrychova, Kabeláčova, Liškova MŠ, 
Lhotecká a Mariánská, Lojovická, Šatrova, Ke Lhoteckému lesu, Machuldova, Novodvorská, 
Pavlíkova, Písnická, Pšenčíkova, Rytířova, Seidlova, Snopkova, Šmolková ZŠ a MŠ, U Karníku 
a sídliště, Zárubova ZŠ a MŠ, Zárubova.

k.ú. Krč
Antala Staška, Budějovická, Cílkova, Dudínská, Fillova, Halasova, Humpolecká, Krčská, Krchlebská, 
Matěchova, Michelská, Na Strži, Pod Višňovkou, Pujmanové a sídliště, Rabasova, Radova 
a Kovařovicova, Rosečská, Síádkovičova, V Podzámčí, Vídeňská, Vikova, V Štíhlách, Zálesí.

k.ú. Kunratice
Homomlýnská, Homomlýnský rybník - okolí, Jana Růžičky, Klatovská, Kunratická spojka, K Libuši, 
K Šeberáku, K Václavce, Pískovna, Urešova a okolí.

k.ú. Lhotka
Jílovská, U vodotoku, Nad Zátiším,

k.ú. Libuš
Dobronická, Meteorologická.

k.ú. Michle
Bítovská a sídliště, Jihlavská, Nuselská, Obřadní, park Jizerka, Pekárenská, Platónova - Baba II., 
podle Kačerova a sídliště, Přímětická a sídliště, Trnavská, Tyršův vrch, U Plynárny, V Zápolí a sídliště, 
V Zápolí.

k.ú. Modřany
Angelovova ZŠ a MŠ, ČS Exilu a Lhotecká, ČS exilu - Baba II., Daňkova - Baba Dl., Dolnocholupická

- Baba I., Fišerova - Baba IH., Generála Šišky, Homocholupická - Baba I., Komořanská, Krouzova MŠ, 
K Dolům MŠ, K Vltavě a sídliště nad Billou, K Vystrkovu a Rorýsova, Levského, Lysinská, Mráčková 
ZŠ, Na Beránku u ČS exilu, Na Cimbále - Baba IL, Na Hupech - Baba II., Obchodní náměstí, Pavelkova
- Baba III., Pejevové, Petržílova - Baba III., Pertoldova - Baba III., Platónova, Plovdivská, Povodňová, 
Semická - Baba II., Sofijské náměstí, Tylova čtvrť, Tyršova čtvrť, U soutoku, Urbánkova - Baba III., 
Vokrojova - Baba III.

k.ú. Nusle
Doudlebská, K Sídlišti, Na Vítězné pláni, náměstí Hrdinů, Pikrtova, Doudlebská, Táborská.

k.ú. Písnice
K Vrtilce podél potoka, Ke Kurtům, Libušská, Na Okruhu, Výletní

3



/
š

k.ú. Podolí
Dvorecké náměstí, Kaplická a sídliště, Na Hřebenech, Na Dolinách, Nedvědovo náměstí, Podolská, 
Podolské nábřeží, Sinkulova, Na Topolce.

k.ú. Točná
Branišova.

k.ú. Záběhlice
Bělčická, Hlavní, Choceradská, Chodovská, Choratická, Jihozápadní I., Jižní náměstí, Malovická, 
Měchenická a okolí, Na Chodovci, Podle náhonu, Roztylské náměstí, Senohrabská, Severní I., 
Severní XI., Severovýchodní I. a Jižní spojka, Střimelická a okolí, Svojšovická, Trenčínská, U mlýna 
a část sadu, Vrútecká, Východní náměstí, Zvánovická a okolí, Zvolenská, Žilinská.

Další lokality v majetku HMP na Praze 04 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 4, Praha 11, Praha 12, Praha-Kunratice, Praha-Libuš, Praha-Šeberov, Praha-Újezd.

Prs ía 05

k.ú. Hlubočepv
Borského, Brichtova, Gabinova, Geologická, Hilmarova, Hogerova, Chaplinovo náměstí, Lamačova, 
Lohnického, Na Zlíchově, Pražského, Štěpařská, Tilleho náměstí, Tréglova, Trnkovo náměstí, 
Voskovcova, Wassermannova, Werichova.

k.ú. Jinonice
Butovická, Puchmajerova, U Jinonického rybníčka, U Kříže, U Trezorky, U Tyršovy školy. 
U Waltrovky.

k.ú. Košíře
Jinonická, Košířské náměstí, Ke Kotlářce, Musílkova, Nad Kavalírkou, Píseckého, Plzeňská, 
Práchnerova, Pod Kavalírkou, Pod Kotlářkou, Slávy Horníka, Slavická, Starokošířská, Vrchlického.

k.ú. Lahovice
Výpadová.

k.ú. Lipence
okolí Lipanského a Kyjovského potoka.

k.ú. Malá Strana
Rošických.

k.ú. Motol
Brdlíkova, Deylova, Ježovská, Hamsíkova, Hennerova, U Hrušky, Weberova.

k.ú. Radlice
Prvomájová, U Kostela.

k.ú. Radotín
Karlická, Na Betonce, náměstí Osvoboditelů (okolí Radotínského potok), Prvomájová, Výpadová, 
Vrážská.

4



k.ú. Slivenec
K Homolce, K Lochkovu.

*
k.ú. Smíchov
Bozděchova, Dienzenhoferovy sady (obvodový pás), Duškova, Erbenova, Janáčkovo nábřeží, 
Holečkova, Hořejší nábřeží, Churáňovská, Karla Engliše, Kartouzská, Kinského sady, Kováků, 
Kroupová, Křížová, Lidická, Malostranský hřbitov (U Trojice), Matoušova, Mrázovka, Mozartova, 
Nábřežní, Nádražní a okolí Smíchovského nádraží, Nad Palatou, Ostrovského, Pivovarská, Plzeňská 
(Anděl), Podbělohorská, Pod Děvínem, Pod Kesnerkou, Pod Stadiony, Radlická, Strakonická, 
Stroupežnického, Svornosti, Štefánikova, U Dívčích hradů, U Kotlářky, Vltavská, V Botanice, 
Za Ženskými domovy, Zahrada Kinských (Kinského sady), Zapova, Zborovská.

k.ú. Stodůlky
Archeologická, Amforová, Anny Rybníčkové, Bašteckého, Bellušova, Brdičkova, Bucharova, 
Drimlova, Fingerova, Jánského, Horákova, Hostinského, Kettnerova, Kurzova, Mukařovského, 
Neústupného, Oistrachova, Ovčí hájek, Petržílkova, Podpěrova, Prusíkova, Trávníčkova, Raichlova, 
Seydlerova, Sluneční náměstí, Šostakovičovo náměstí, Trávníčkova, U dálnice, U Jezera.

k.ú. Třebonice
Řevnická

k.ú. Zličín
Na Radosti a okolí, Nedašovská a okolí, Strojírenská, metro Zličín a autobusový terminál - okolí.

Další lokality v majetku HMP na Praze 05 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 5, Praha 13, Praha 16, Praha-Lipence, Praha-Lochkov, Praha-Řeporyje, Praha-Slivenec, 
Praha-Velká Chuchle, Praha-Zbraslav, Praha-Zličín.

Praha 06

k.ú. Břevnov
Anastázova, Ankarská, Bělohorská, Bolívarova, Brixiho, Bubeníčkova, Cílová, Diskařská a Dlabačov, 
Gymnastická, Jezdecká, Kolátorova, Kukulova, Markéiská, Na Břevnovské pláni, Na viničce, 
Nad Kajetánkou, Nad Motolskou nemocnicí, Obora Hvězda — okolí a u zdi, Olympijská, Papírenská, 
Parléřova, Patočkova, Podbělohorská, Pod Královkou, Pod Marjánkou, Radimova, Sartoriova, Skupova, 
Státnicová, Svojsíkova, Šantrochova, Šermířská k Růžovému sadu, Vaničková.

k.ú. Bubeneč
Antonína Čermáka, ČS Armády, Eliášova, Goetheho, Jugoslávských partyzánů, Krupkové náměstí, 
Maďarská, Milady Horákové, Mládeže, Mlýnská, N. A. Někrasova, Na Mamě, Náměstí B. Němcova, 
Terronská, U Vorlíků a okolí ČD, Verdunská.

k.ú. Dejvice
Banskobystrická, Bubenečská, Červený vrch k Vítěznému náměstí, Dejvická, Fetrovská, Karasovská, 
Na Hanspaulce, Na Kotlářce, Na Pískách, Na Šťáhiavce, Nad Bořislavkou, Paťanka, Podbabská, 
Pod Kaštany, Pod Paťankou, Svatovítská, Šárecká, Šolínova, Šolínova, Thákurova a okolí, U dráhy, 
Velvarská, V Podbabě, Za Hanspaulkou, Zikova, Zengrova.

k.ú. Hradčany
Myslbekova, Na Baště, Na Valech, Strahovská, U Písecké brány.

5



k.ú. Liboc
Divoká Šárka, Obora Hvězda — okolí a u zdi, Údolní nádrž Džbán — okolí, 

k.ú. Nebušice
Nebušická, K Vinicím, K Šedivce, Pod Hájovnou, Dubová, Sichrovského.

f

k.ú. Ruzyně
Dmovská, Letecká, Pilotů.

k.ú. Řepy
Bazovského, Čistovická, Drahoňovského, Engelmůllerova, Galandova, Karlovarská, Laudova, 
Makovského, Mrkvičkova, Nevanova, Na Chobotě, Plzeňská a Slánská nádrže, Skuteckého a okolí, 
Slánská, Socháňova, Součkova, Šímová, Vondroušova, Žalanského, Zrzavého.

k.ú. Sedlec
Kamícká, Na Rybářce, Na Svahu, Roztocká, Suchdolská.

k.ú. Střešovice
Na Malovance, Na Petřinách, náměstí před Bateriemi, Pod Ořechovkou, Střešovická, Ve Střešovičkách.

k.ú. Suchdol
U Rychty.

k.ú. Veleslavín
Janouškova, Maříkova, Na Okraji, Na Větrníku, Pod novým lesem, Pod Petřinami a stezka a Libocký 
rybník, Veleslavínská.

k.ú. Vokovice
Africká, Alžírská, Arabská, Etiopská, Evropská od Červeného vrchu, Kladenská, Liberijská, 
Na Rozdílu, Nigerijská.

Další lokality v majetku HMP na Praze 06 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 6, Praha 17, Praha-Lysolaje, P raha-Nebu šice, Praha-Přední Kopanina, Praha-Suchdol.

Praha 07

k.ú. Bubeneč
Nad Královskou oborou podél trati, Stromovka - Královská obora, Stromovka - malá říčka, Stromovka 
střed - rybníčky, Za elektrárnou.

k.ú. Holešovice
Bondyho, Bubenské nábřeží, Argentinská, Antonínská, Bubenská, Dukelských hrdinů, Jankovcová, 
Jateční a okolí tržnice, Kamenická, Komunardů a Přístavní, Kostelní a okolí, Letenské sady a okolí 
metronomu, Metro Vltavská — okolí, Milady Horákové, nábřeží E. Beneše, nábřeží kpt. Jaroše, 
Metro Nádraží Holešovice - okolí, Nad Královskou oborou, Nad Štolou, Osadní, ostrov Štvanice, 
Ortenovo náměstí okraje, Ovenecká, Partyzánská, Poupětova, pplk. Sochora, Přívozní, Pod dráhou, 
Strojnická, Strossmayerovo náměstí bez parěíku u kostela, Řezáčovo náměstí a okolí s chodníky, 
Tovární, Tusarova, U Letenského sadu, U měšťanského pivovaru, U Pergamenky (východní část), 
U Průhonu, U Uránie, U Výstaviště, Varhulíkové, Vrbenského, Za viaduktem, Železničářů.

6



r/
k.ú. Troia
Nádvorní, Povltavská, Pod Lisem, Trojská.

Další lokality v majetku HMP na Praze 07 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 7 a Praha-Troja.

i

Praha 08

k.ú. Bohnice
Cafourkova, Čimická, Dolákova, Feřtekova, Katovická, Kusého, Lodžská, OC Odra - okolí, OC Visla 
- okolí, Pod Čimickým hájem, Podhajská pole, Lindavská, Bukolská, Čimická, Lindavská po Podhajská 
pole, Radomská, Ratibořská, Řešovská, Zelenohorská.

k.ú. Čimice
Chvatěrubská, Křivenická, Lužecká, Mlazická, Na hranicích, Na Průhonu, Ouholická, Žalovská.

k.ú. Ďáblice 
Ďáblická, Hřenská

k.ú. Karlín
Metro Florenc - okolí, Metro Invalidovna - okolí, Invalidovna - okolí OC, K Olympiku, Kollárova, 
Křižíkova, Molákova, Nekvasilova, Pemerova, Pobřežní, Prvního pluku, Sokolovská, Rohanské 
nábřeží, Thámova, U Nádražní lávky, U Sluncové, Vítkova, Za Invalidovnou, Za Poříčskou bránou.

k.ú. Kobylisy
Balabánova, Benákova, Bergerova, Frýdlantská a okolní park, Havlínova, Hlaváčova, OC Sokolníky, 
Horňátecká, Trousilova, Hovorčovická, Ke koupališti, Klapková, Zenklova, Kobyliské náměstí, 
Metro Kobylisy - okolí, Pod Sídlištěm, Metro Ládví - okolí, Maškova, Mirovická, Neratovická, 
Na Pěšinách, Paláskova, Pohnertova, Slancova, Siužská, Střelničná, Šimůnkova, Havránkova, Štíbrova, 
Kůrková, okolí Kobyliské střelnice a park, Třebenická, Třeboradická, U školské zahrady, Vršní.

k.ú. Libeň
Andrštova, Batličkova, Bedřiehovská a okolní park, Bulovka a CMumčamského, Elsnicovo náměstí, 
Františka Kadlece a Prosecká, Horovo náměstí a přemostění U Kříže, Chocholouškova a okolí, Krejčího 
Libeňský most okolí, Novákových, Na hájku, Na korábe, Na Labuťce, Na Okrouhlíku, Na Rokytce, 
Na Stráži, Na Žertvách, Metro Palmovka - okolí a Zenklova, Pod Labuťkou, Povltavská, Stejskalova, 
U Českých loděnic a koryto Rokytky, U Rokytky, U Synagogy.

k.ú. Nové Město
Florenc - okolí autobusového nádraží.

k.ú. Střížkov
Jitravská, Česákova, Černého, Roudnická, Bínova, Střelničná, OC Kaufland - okolí.

k.ú. Troia
Čimická kolem zdravotního střediska Písečná, K Sadu, Lublinská, Mazurská okolí polikliniky 
a Pomořanská, Na Dlážděnce, Na Šutce, Nad Vavrouškou, OC Nisa, Mazurská, Krynická, Písečná, 
Trojská, Třeboradická, Velká skála.

Další lokality v majetku HMP na Praze 08 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 8, Praha-Březiněves, Praha-Dolní Chabry, Praha-Ďáblice.

7



Praha 09

k.ú. Čakovice'*Cukrovarská, Dr. Marodyho, Něvská.

k.ú. Černý Most
Anderleho, Arnošta Valenty, Bobková, Bojčenkova, Broumarská, Bryksova, bratří Venclíků, Cíglerova, 
Doležalova, Dygrýnova, gen. Janouška, Hlaďova, Kučerova, Maňákova, Mansfeldova, Marešova, 
Metro Černý Most a Rajská zahrada - okolí, Ocelková, Pospíchalova, Ronešova, Šeďova, Šromova, 
Vášátkova, Vlčkova, Vybíralova.

k.ú. Dolní Počernice
Českobrodská, Nad rybníkem.

k.ú. Hloubětín
Hloubětínská, Kardašovská, Kbelská, Kiylovecká, Kukelská, Mochovská, nám. Ve Starém Hloubětíně, 
Poděbradská, Rochovská, Slévačská, Zelenečská, Za Černým mostem.

k.ú. Horní Počernice
rybník Chvály, Xaverovský a Biologický - okolí, Ve Žlíbku.

k.ú. Hostavice
Travná.

k.ú. Kbely
Bakovská, Jilemnická, Mladoboleslavská, Semilská, Železnobrodská.

k.ú. Klánovice
Slavětínská.

k.ú. Kvie
Hodějovská, Koberkova, Rožmberská, U rybníka, Vajgarská, Zacharská, Za Rokytkou, Kyjský rybník 
- okolí.

k.ú. Letňanv
Beranových (část), Chotěšovská, Kopřivnická, Kostomlatská, Ostravská (část), Terezínská, 
Tupolevova.

k.ú. Libeň
Park Podviní.

k.ú. Prosek
Bílinská, Klíčovská, Kojetická, Litoměřická, Měšická, Prosecká, Veltruská.

k.ú. Satalice
K Nádraží, K Radonicům, Před Tratí, Trabantská, U Starého hřiště, Vinořská.

k.ú. Střížkov
Jablonecká, Liberecká, Litvínovská, Lovosická, Rumburská, Teplická, Vysočanská, Zakšínská, 
Zásadská.

8



r/
j

j/
/

k.ú. Újezd nad Černými lesy
Čížovská, Lomecká, Machovická, Miletická, Načešická, Novosibřinská, Polesná, Starokolínská, 
Staroklánovická, Velimská, Zaříčanská, Žíšovská, Žlebská.

/

k.ú. Vysočany
bří Dohalských, Čerpadlová, Českomoravská, Freyova, Kolbenova, K trati, Letňanská, Na břehu, 
Na Harfě, Na Krocínce, Nemocniční, Novovysočanská, Odlehlá, Poděbradská, Pod Harfou, 
Podkovářská, Podnádražní, Pod strojírnami, Poštovská, Prokopka, Skloněná, Sokolovská, Spojovací, 
U Elektry, U Harfy, U Vysočanského pivovaru, Zbuzkova.

Další lokality v majetku HMP na Praze 09 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 9, Praha 14, Praha 18, Praha 19, Praha 20, Praha 21, Praha-Běchovice, Praha-Čakovice, 
Praha-DolníPočernice, Praha-Klánovice, Praka-Koloděje, Praha-Satalice, Praha-Vinoř.

Praha 10

k.ú. Dubeč
Nad Mlýnským potokem, Slatiny.

k.ú. Horní Měcholupv
Bolevecká, Boloňská, Hornoměcholupská, Milánská, Na Křečku, Parmská, Veronské náměstí a okolí.

k.ú. Hostivař
Doupovská, Hostivař - točna tramvají, Chudenická, Na Groši, plk. Mráze, Pražská, Tesaříkova, 
U Dvojdomů, U Průseku, U Továren, Vajdova, Za Drahou.

k.ú. Malešice
Chotouňská, Chotutická, Limuzská, Nad Úžlabinou, Počernická - Dřevčická.

k.ú. Petrovice
Novopetrovická.

k.ú. Prosek
Bílinská, Klíčovská, Kojetická, Litoměřická, Litvínovská, Měšická, Prosecká, Veltruská, Vysočanská.

k.ú. Strašnice
Brigádníků, Čemokostelecká, Gutova, Mirošovická, Mokřanská, Na Hroudě, Nad Kapličkou, 
Nad Primaskou, Nad vodovodem, Názovská - Janýrova - Počernická, Nučická, Ondřejovská, 
park Františka Suchého, Počernická - Na Palouku, Počernická - Hostýnská, Rabakovská, 
Rembrandtova, Goyova, OC Skalka, Útulná, Úvalská a Dvouletky - parčík, U Krbu, V Olšinách.

k.ú. Střížkov
Jablonecká, Liberecká, Lovosická, Rumburská, Teplická, Zakšínská, Zásadská.

k.ú. Vršovice
Bajkalská, Bělocerkevská, Jakutská, Litevská, Na Louži, K Louži, Petrohradská a okolí Botiče celé, 
okolí vlakové zastávka Praha-Vršovice, Ukrajinská, Přípotoční u školy, Ruská, Sámova, U Seřadiště, 
U stadionu Slavie, Volyňská, 28. Pluku.

k.ú. Vysočany
Letňanská, Na Krocínce.

9



r

k.ú. Záběhlice
Bramboříková, Jabloňová, Jahodová, Kapraďová, Litochlebská, Malinová, Mečíková - Jetelová, 
Narcisová, Ostružinová, Práčská, Průhonická, Sasanková, Sněženková, Švehlova, Topolová, Vestecká, 
Zvonková.

Další lokality v majetku HMP na Praze 10 dle aktuálního hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské 
části Praha 10, Praha 15, Praha 22, Praha-Benice, Praha-Dolní Měcholupy, Praha-Dubeč, 
Praha-Kolovraty, Praha-Královice, Praha-Křeslice, Praha-Nedvězí, Praha-Petrovice, Praha- 
Štěrboholy.

10



T

Územní a časový harmonogram - deratizace Praha 1,2022

Rraha 1 - Jaro 2022

4.4. -29.4.2022
Těšnovský tunel + okolí, Kosárkovo nábřeží, U Milosrdných, Biskupská, Veleslavínova, Rytířská, 
Petřín : komplex zahrad vrchu Petřína (zahrnuje zahradu Nebozízek, Seminářskou zahradu, Růžový 
sad, Petřínské sady, Strahovskou zahradu a Lobkovickou zahradu), Národní třída, U plovárny, Těšnov, 
Dušní, Maislova - zeleň, Mezibranská zeleň okraje, Újezd a okolí, další lokality v Praze 1 v majetku 
magistrátu dle aktuálního stavu hlášení HS a OŽP
2.5. -31.5.2022
Divadelní, Staroměstské náměstí + okolí, Masarykovo nádraží + okolí, Sovovy mlýny, Na Florenci, 
Petřín: komplex zahrad vrchu Petřína (zahrnuje zahradu Nebozízek, Seminářskou zahradu, Růžový 
sad, Petřínské sady, Strahovskou zahradu a Lobkovickou zahradu), Jeruzalémská, Pařížská, 
Betlémská, Pod zámeckými schody, Dvořákovo nábřeží, nábřeží L. Svobody, Náprstkova, Spálená + 
Purkyňova, Gogolova ulice — zelený pás podél ulice Opletalova, Washingtonova, Haštalská, 
Hellichova, Kozí
1.6. -30.6.2022
Plochy pod magistrálou v ulici U Bulhara, zeleň u Státní opery a nové budovy Národního muzea, 
podchod pod magistrálou u Státní opery, plochy pod magistrálou v ulici Na Florenci a na Těšnově, U 
Dobřenských, Petrská + okolí, Petřín: komplex zahrad vrchu Petřína (zahrnuje zahradu Nebozízek, 
Seminářskou zahradu, Růžový sad, Petřínské sady, Strahovskou zahradu a Lobkovickou zahradu), 
náplavka pod Smetanovým nábřežím a rabátka stromů, zeleň Hradčanské náměstí a Loretánské 
náměstí, nábřeží Edvarda Beneše-část, Jelení, Mariánské náměstí 
Praha 1 - Podzim 2022

22.8. - 5.9.2022
Divadelní, Staroměstské náměstí + okolí, Masarykovo nádraží + okolí, Sovovy mlýny, Na Florenci, 
Jeruzalémská, Pařížská, Betlémská, Pod zámeckými schody, Dvořákovo nábřeží, nábřeží L. Svobody 
Náprstkova, Spálená + Purkyňova, Gogolova ulice-zelený pás podél ulice
6.9, - 30.9.2022

Plochy pod magistrálou v ulici U Bulhara, zeleň u Státní opery a nové budovy Národního muzea, 
podchod pod magistrálou u Státní opeiy, plochy pod magistrálou v ulici Na Florenci a na Těšnově, U 
Dobřenských, Petrská + okolí, Petřín: komplex zahrad vrchu Petřína (zahrnuje zahradu Nebozízek, 
Seminářskou zahradu, Růžový sad, Petřínské sady, Strahovskou zahradu a Lobkovickou zahradu), 
náplavka pod Smetanovým nábřežím a rabátka stromů, zeleň Hradčanské náměstí a Loretánské 
náměstí, nábřeží Edvarda Beneše-část, Jelení, Mariánské náměstí
3.10. - 26.10.2022
Náměstí Jana Palacha, Těšnovský tunel + okolí, Kosárkovo nábřeží, U Milosrdných, Biskupská, 
Veleslavínova, Rytířská, Petřín: komplex zahrad vrchu Petřína (zahrnuje zahradu Nebozízek, 
Seminářskou zahradu, Růžový sad, Petřínské sady, Strahovskou zahradu a Lobkovickou zahradu), 
Národní třída, U plovárny, Těšnov, Dušní, Maiselova - zeleň, Mezibranská - zeleň, Újezd a okolí
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku HMP na 
Praze 1 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 1, průběžně během 
jara a podzimu.

1



r

Územní a časový harmonogram — deratizace Prahy 2, 2022

Praha 2 - Jaro 2022

4.4. -29.4.2022
Park Folimanka + Sekaninova — podél Botiče, Ostrčilovo nám., Na Slupi, Vyšehradská, Svobodova, 
Vnislavova, nám. Pod Emauzy a přilehlý pás Zítkových sadů, Pod Slovany, okolí Výtoně, Rašínovo 
nábřeží, Jiráskovo nám., Bělehradská, okrajové pásy zelených ploch Karlova nám., Rejskova, 
Šafaříkova, Rumunská, Sarajevská, Šmilovského, Uruguayská, Gorazdova, Svobodova, Štěpánská, 
okrajové pásy zelených ploch nám. Míru, Tylovo náměstí — okrajové pásy podél ul. Bělehradská + 
plocha podél Rumunské, Havlíčkovy sady - břehy Botiče, U Havlíčkových sadů, Perucká, Na 
ostrůvku, Na Kleovce, Nad Petruskou, Kopemíkova, Pod Zvonařkou, Pod Nuselskými schody, 
Fůgnerovo nám. - pásy podél komunikací a parkových cest, Sokolská, Rumunská, nám. I. P. Pavlova, 
Na Moráni
2.5. -31.5.2022
Masarykovo nábřeží (náplavka Mánes), Rašínovo nábřeží, Na Rybníčku, Libušina, Na Libušince, 
Vratislavova, Trojanova, Trojická, Fričova, Pod Karlovem, Sarajevská, Jana Masaryka, Sokolská, 
Legerova, Varšavská, Čermákova, Belgická, Palackého nám., Na Hrobci, Wenzigova

1.6. -30.6.2022
Karlovo náměstí, nám. Míru okrajové pásy zelených ploch, Riegrovy sady pouze podél komunikací 
Polská, Na Smetance, Italská a Chopinova; Bezračovy sady - podél ulice Slovenská, Lužická, 
Korunní, sady Svatopluka Čecha - zelený obvodový pás podél ulic Slezská, Šumavská, Vinohradská a 
U Vodárny; Vinohradská, Mánesova, Italská, Na Smetance, Balbínova, Římská, Ke Karlovu, 
1. P. Pavlova - Tylovo nám. okrajové části, Oldřichova, Americká, Bruselská, Francouzská, 
Jugoslávská, Kateřinská, Ke Karlovu, Šafaříkova, Londýnská, Lublaňská

Praha 2 - Podzim 2022

22o8. - 5.9.2022
Bezračovy sady - podél ulice Slovenská, Lužická, Korunní, Vinohradská, Mánesova, Italská, Na 
Smetance, Balbínova, Římská, nám. I. P. Pavlova, Ke Karlovu, Folimanka + Sekaninova-podél 
Botiče, Ostrčilovo nám., Na Slupi
6.9 - 30.9.2022
Karlovo nám. a nám. Míru okrajové pásy zeleně parku, Bezračovy sady - podél ulice Slovenská, 
Lužická, Korunní, sady Svatopluka Čecha - zelený obvodový pás podél ulic Slezská, Šumavská, 
Vinohradská a U Vodárny, Vinohradská, Mánesova, Ke Karlovu, Tylovo náměstí - okrajové pásy 
podél ul. Bělehradská + plocha podél Rumunské, Oldřichova, Americká, Bruselská, Francouzská, 
Jugoslávská, Kateřinská, Ke Karlovu, Londýnská, Lublaňská
3.18.- 26.10.2022
Havlíčkovy sady - břehy Botiče, U Havlíčkových sadů, Perucká, Na ostrůvku, Na Klenovce, Nad 
Petruskou, Kopemíkova, Pod Zvonařkou, Pod Nuselskými schody, Šafaříková, Londýnská, Fůgnerovo 
nám. - pásy podél komunikací a parkových cest, Sokolská, Rumunská
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku HMP na 
Praze 2 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 2, průběžně během 
jara a podzimu.

2



r

r

Uzemní a časový harmonogram - deratizace Prahy 3. 2022
Praha 3 - Jaro 2022

44.-29.4.2022
Pod Lipami, Na Járově, Spojovací, sídliště Chmelnice, oblast Na Balkáně - zeleň mimo 
zahrádkářskou kolonii, Krejcárek, Koněvova po Ohradu vč. přilehlých ulic, oblast Vackov, Malešická, 
Jeseniova, parky Ohrada, Pražačka, Jana Želivského a okolí nákladového nádraží, Basilejské náměstí, 
Olšanská a přilehlé ulice, Olšanské náměstí, U Zásobní zahrady, park Parukářka

2.5. -31.5.2022
Hollarovo náměstí, Soběslavská, Šrobárova, Vinohradská, okolí Olšanských hřbitovů, OC Atrium 
Flora podél ulic Vinohradská a Jičínská, Kouřimská, náměstí Jiřího z Lobkovic - pás kolem 
komunikací a tramvajové konečné, Písecká, Slezská, Hradecká, Šrobárova, Čáslavská, Kolínská, 
Perunova, Řipská, náměstí Jiřího z Poděbrad - obvodový pás kolem komunikací, Slavíkova, 
Lucemburská, Ondříčkova, Baranova, Bořivojova, Sudoměřská, Křišťanova, Žižkovo náměstí - pouze 
obvodový pás zeleně, Mahlerovy sady - pouze podél ulice Ondříčkova, Kubelíkova, Křížkovského, 
Bořivojova, Čajkovského, Vlkova, Sladkovského náměstí, Táboritská.

1.6. -30.6.2022
Seifertova, Řehořova, náměstí W. Churchilla - zelený pás podél ulic Italská, Seifertova, U Rajské 
zahrady, Husinecká, Krásova, Cimburkova, Blahníkova, Kostnické náměstí - obvodový pás zeleně, 
Prokopovo náměstí, Roháčova, Havlíčkovo náměstí - obvodový pás zeleně, Rokycanova, 
Komenského náměstí, Žerotínova, Ostromečská, Jeseniova, náměstí Barikád — obvodový pás zeleně, 
Koněvova od Ohrady dolů, Hájkova, Kališnická, Domažlická, Lukášova, Husinecká, U Památníku, 
Památník Vítkov, U Pražačky - Vítkov památník

Praha 3 - podzim 2022

22,8. - 5.9.2022
Spojovací-sídliště Chmelnice, sídliště larov, Koněvova a na ní přiléhající ulice po Ohradu, parky - 
Pražačka, Ohrada, Krejcárek, Jana Želivského, Basilejské nám., Malešická, Olšanská, Olšanské 
náměstí, náměstí Jiřího z Poděbrad - obvodový pás kolem komunikací, Biskupcova, Jeseniova, 
Ambrožova, Vinohradská, náměstí J. z Lobkovic - pás podél tramvajové konečné, Slezská, 
Soběslavská, Kouřimská, V Horní stromce, Šrobárova, Sady Sv. Čecha
Vinohradská, nám. Jiřího z Lobkovic, Flora, Žižkovo náměstí - obvodové pásy zeleně, Kubelíkova, 
Mahlerovy sady - pouze podél ulice Ondříčkova, Fibichova, Ondříčkova, Baranova, Radhošťská, 
Korunní, Slezská, Soběslavská, Kouřimská, okolí zdí Olšanských hřbitovů, Slavíkova, Lucemburská
6.10.-30.10.2022

Seifertova, Táboritská, Sladkovského náměstí a dále ošetření problematických lokalit 
s přetrvávajícím výskytem hlodavců a dle pokynů příslušné HS

Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku HMP na 
Praze 3 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 3, průběžně během 
jara a podzimu.

3



r

w

Uzemní a časový harmonogram - deratizace Prahy 4. 2022

r Praha 4,11,12 - Jaro 2022

4,4, - 29.4.2022
Na Veselí, Zálesí, Nad Šálkovnou, Hrudičkova, Klobouková, Jamíkova, Láskova, Nechvílova, 
Zlešická, Majerského, Leopoldova, Samohelova, Brodského, Chalupkova, Markušova, Brandlova, 
Machkova, Opatovská zelené plochy od knihovny po Penny market, Křejpského, Lečkova, 
Matuškova, Schulhoffova, Květnového vítězství, Dubnová, Hekrova, Horčičkova, Hlavatého, 
KMilíěovu, Vodníčka - Proutěná, Rasova, Jažlovická, Tererova, metro Háje, okolí Galaxie, 
Kosmická, Mej střiková, Klatovská, Šalounova, Křejpského, Bohuňova

2.5. - 31.5.2022
Horní Kunratice - Bomomlýnská, Jana Růžičky, K Šeberáku, U Modré školy, okolí Hviezdoslavova - 
podél komunikace, Chilská, metro Opatov - zel. plochy pouze směrem k Centrálnímu parku, 
Litochlebské nám., Ke Stáčírně, Donovalská, Michnova - přilehlé plochy, Modletická, Emilie 
Hyblerové, Bajkonurská-Opatovská-Tatarkova, Blatenská, Hroncova, Chodovská, V zápolí, 
Choceradská u retenčních nádrží, Senohrabská, Na Chodovci, Trnavská, Vrútecká, Hlavní, Lešanská, 
Roztylské náměstí - pouze obvodové okraje zelených ploch, pouze kolem komunikací - Jižní a 
Východní náměstí a plocha mezi Severovýchodní I. a Jižní spojkou (Dolní Roztyly), Jihozápadní, 
Podle náhonu, U Mlýna, Severní, Trenčínská, Svojšovická

1.6. -30.6.2022
Budějovická, Krčská, Antala Staška, Krchlebská, Rabasova, Bítovská, Přímětická, K Sídlišti, 
Kaplická, Táborská, Nuselská, park Jezerka - spodní část od ulice Vyšší, Tyršův vrch + okolí Botiče, 
Michelská, Ohradní, OC Chodov, Pekárenská, U Plynárny, okolo seřadiště, V Zápolí, podle Kačerova, 
metro Pankrác, sídliště Pankrác, Na Pankráci, Puj manové, nám. Hrdinů, Pankrácká pláň - travnatý pás 
podél ulice Pujmanové a K sídlišti, sídliště Krč od V Štíhlých po Zálesí a Vídeňskou, Pod Višňovkou, 
Krále Václava IV. - pouze lesní pozemek Kunratice (jinak svěřeno MČ P-Kunratice), Za parkem, 
K Libuši, K Vemeráku, Novodvorská od Vavřenovy po Mariánskou + sídliště (kromě okolí KC 
Novodvorská a ÚMČ — MČ P4), Novodvorská od Mariánské po generály Šišky + sídliště, Durychova 
+ okolí, Lhotecká, U Kamýku + sídliště, Psohlavců

1.6. -16.6.2022
Machuldova, Cuřínova, Pavlíkova, Písnická, Šmolková - okolí ZŠ a MŠ, Cihlářova, Cílkova, 
Snopkova, Seidlova, Lysinská, Komořanská, okolí MŠ K Dolům, Sofijské náměstí, Plovdivská, 
Obchodní náměstí, U Kina, U Spořitelny, U Zastávky, Angelovova ZŠ a MŠ, Zárubova ZŠ a MŠ, 
Mráčková ZŠ, Krouzova MŠ, Levského MŠ, Liškova MŠ, Rytířova, Krouzova

17.6. -30.6,2022

Tyršova čtvrť, Tylova čtvrť, generála Šišky, Sofijské nám. + celé sídliště až po Vazovova, Daškova, 
Rakovského, sídliště Baba L, II., III., Na beránku, Obchodní nám., Meteorologická, Libušská, 
Dobronická, Výletní, Na Okruhu, Kunratická spojka, K Vríilce - podél Písnického potoka část

4



r

Praha 4,11,12 - Podzim 2022

22,8, - 5.9.2022
Modřanská, Podolské nábřeží, Nedvědovo nám.- pásy kolem komunikací, Podolská,-Jeremenkova, Na 
Dolinách, Sinkulova, Na Hřebenkách I. II., Dvorecké nám., Ke Krči, Vrbova+okolí, sídliště Na Strži, 
Údolní, Věková, Branické nám., Branická + konečná tramvaje, břehy Vltavy - kemp + okolí, Zelený 
pruh + okolí, V Hodkoviěkách, Údolní, Psohlavců, Jílovská, Vavřenova, sídliště Hodkoviěky, Na 
Lysinách, Roseěská - V Podzámčí, Humpolecká, Dudínská, Doudlebská - Pikrtova, Matěchova, 
Halasova, Jihlavská, Cholupice - Podchýšská, Komořanská, Točná - pouze ulice Branišovská od nám. 
Ant. Pecáka na jih

6.9. - 30.9.2022
Hrudičkova, Klobouková, Jamíkova, Láskova, Nechvílova, Zlešická, Majerského, Leopoldova, 
Samohelova, Brodského, Chalupkova, Markušova, Brandlova, Machkova, Opatovská zelené plochy 
od knihovny po Penny market, Křejpského, Lečkova, Matuškova, Schulhoffova, Květnového vítězství, 
Dubnová, Hekrova, Horčičkova, Hlavatého, K Milíčovu, Rašova, Jažlovická, Tererova, metro Háje, 
okolí Galaxie, Kosmická, Mejstříkova, Klatovská, U Modré školy, okolí Hviezdoslavova Chilská, 
metro Opatov- zel. plochy pouze směrem k Centrálnímu parku, Litochlebské nám., Ke Stáčírně, okolí 
Donovalská, Michnova, Modletická, E. Hyblerové, Bajkonurská-Opatovská-Tatarkova, Blatenská, 
Hroncova

3.10. - 26.10.2022
Toto období bude využíváno na ošetření problémových míst, kde musí být, deratizační zásah 
několikrát opakován. Opakovaná ošetření problematických lokalit s přetrvávajícím výskytem dle 
pokynů příslušné hygienické stanice.

27.10.-10.11.2022

Opakovaná ohniska problematických lokalit se zvýšeným výskytem myšovitých hlodavců.
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku HMP na 
Praze 4 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 4, Praha 11, Praha 
12, Praha - Kunratice, Praha - Libuš, Praha - Šeberov, Praha - Újezd , průběžně během jara 
podzimu.

a

5



r

r

Uzemní a časový harmonogram - deratizace Prahy 5. 2022
r Pra Ira 5 - Jaro 2022

4.4. -29.4.2022
Lokality HMP Praha 13 - Sluneční náměstí, Ovčí Hájek, okolí stanic metra Luka, Nové Butovice, 
Hůrka, Lužiny, Stodůlky vč. pěších zón, sídliště Barrandov, sídliště Radotín - pozemky HMP, oblast 
Zlíchov, Křížová, Pod Děvínem, Dívčí Hrady, Ke Zličínu, Nedašovská, Strojírenská, Na Radosti, 
okolí metra Zličín, oblast Kavalírka

2.5. -31.5.2022
Oblast Smíchov - okolí vlakového nádraží ČD - přilehlé svahy a park, autobusové nádraží Na Knížecí 
- celé okolí a mezikomunikační zeleň, Hořejší nábřeží část, Janáčkovo nábřeží část, Anděl, 
Strakonická, Svornosti, Pivovarská, Vltavská, Lidická, Na Bělidle, Štefánikova, Kinského sady, 
Matoušova, V Botanice, Zborovská, Dienzenhoferovy sady - pouze obvodový pruh, Stroupežnického, 
Karla Engliše, Bozděchova, Radlická, Kováků, Mrázovka - pouze ulice (park je svěřen MČ P5), 
Duškova, okolí Movenpiku

1.6. -30.6. 2022

Kartouzská, Holečkova, Zapova, Grafická, Plzeňská a na ni navazující ulice, sídliště Kotlářka, U 
Poštovky, sídliště Pobělohorská, sídliště Homolka, Vrchlického, Košířské náměstí, Slávy Hutníka, 
Musílkova, Klamovka, Zámečnice, oblast Kavalírka, Starokošířská, Prachnerova, okolí 
Malostranského hřbitova, oblast Jinonická-stanice metra Jinonická, U kříže, U Jinonického rybníčka, 
oblast Butovická - stará zástavba, nová zástavba Waltrovka, metro Radlická

Praha 5 - Podzim 2022
22.8. - 5.9.2022
Okolí stanic metra Nové Butovice, Hůrka, Luka, Lužiny, Stodůlky a Zličín, zelené plochy u Nádražní 
vč. ploch v okolí Smíchovského nádraží - konečná stanice MHD autobusů, přilehlé svahy a park, 
Nádražní a okolí autobusového nádraží Na Knížecí, Radlická, Anděl, Stroupežnického, Kováků, U 
Nikolajky

6.9.-30.9.2022

sídliště Barrandov, Treglerova, Krškova, Štěpařská, Brychtova, Hilmarova, Pražského, Dreyerova, 
Zličín okolí metra, Nedašovská, a dále dle pokynů HS a podněty občanů

27.10.-10.11.2022

Opakovaná ohniska problematických lokalit se zvýšeným výskytem myšovitých hlodavců.
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku HMP na 
Praze 5 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 5, Praha 13, Praha 
16, Praha - Lipence, Praha — Lochkov, Praha - Řeporyje, Praha - Slivenec, Praha - Velká 
Chuchle, Praha — Zbraslav, Praha — Zličín, průběžně během jara a podzimu.

6



'

r

Uzemní a časový harmonogram — deratizace Prahy 6. 2022

Praha 6 - Jaro 2022

4.4. - 29.4.2022
Dmovská, Pilotů, Náměstí před Bateriemi, Letecká, Evropská část, Divoká Šárka, Kladenská, 
Arabská, Sartoriova, Anastázova, Radimova, Kamýcká, Na Svahu, Roztocká, Papírenská, Na Mamě, 
Antonína Čermáka, Africká, Afghánská, Etiopská, Socháňova, Žalanského, Slánská, Makovského, 
Čistovická, Karlovarská, Pod Marjánkou, Pod Petřinami, Slánská, Zrzavého, Laudova, Součkova, 
Mrkvičkova, Nevanova, Šímová, Galandova, Na Chobotě, Drahoňovského, Vondruškova, park I. 
Gándhíové — 2 obdélníky proti NTK, Reinerova, Žufanova, Bazovského, Šantrochova, Nad Alejí — 
mezi Brunclíkova a Šantrochova, Brunclíkova, Kratochvílova, Boučkova,

2.5. - 31.5.2022

Sartoriova, Anastázova, U dráhy, Jugoslávských partyzánů, Goetheho, Na Rybářce, U Rychty, 
Podbabská, Suchdolská, V Podbabě, U Roztockého háje, Na Kotlářce, Šárecká, Na Šťáhlavce, 
Thákurova + okolí Někrasova, Verdunská, Šolínova, Náměstí pod Kaštany, Pod kaštany, Krupkovo 
náměstí, Mlýnská, Bubenečská, ČS Armády, údolní nádrž Džbán + okolí, Dejvická, Milady Horákové, 
Na Valech, U Písecké brány, Na Baště, Svatovítská, UVorlíků + okolí ČD, Na Hanspaulce, 
Karasovská, Za Hanspaulkou, Zengrova, Bělohorská, Gymnastická, Pod Královkou, Parléřova, 
Střešovická, Na Břevnovské pláni, Bolívarova, březový háj při ul. Patočkova,
1.6. - 30.6.2022

Evropská část, Patočkova, Markétská, Na Petynce, Na Malovance, Radimova, Nad Kajetánkou, 
Svoj sikova, Mládeže, Kolátorova, Pod Maijánkou, Na Petřinách, Paťanka, Pod Paťankou, okolí obory 
Hvězda podél zdí, obora Hvězda, Sartoriova, Anastázova, Myslbekova, Bělohorská, Na Okraji, 
Čílova, Šantrochova, Maříkova, Janouškova, Kuklova, Pobělohorská, Brixiho, Na Větrníku, 
Stamicova, Veleslavínská, Ulrychova, Ankarská, Makovského, Skuteckého - trh a celé okolí pod 
mostem, Skupova

Praha 6 - Podzim 2022

22.8. - 5.9.2022

Dmovská, Pilotů, Náměstí před Bateriemi, Letecká, Evropská část, Divoká Šárka, Kladenská, 
Arabská, Sartoriova, Anastázova, Radimova, Kamýcká, Na Svahu, Roztocká, Papírenská, Na Mamě, 
Antonína Čermáka, Africká, Afghánská, Etiopská, Socháňova, Žalanského, Slánská, Makovského, 
Čistovická, Karlovarská, Pod Maijánkou, Pod Petřinami, Slánská, Zrzavého, Laudova, Součkova, 
Mrkvičkova, Nevanova, Šímová, Galandova, Na Chobotě, Drahoňovského, Vondruškova, park I. 
Gándhíové - 2 obdélníky proti NTK, Reinerova, Žufanova, Bazovského, Šantrochova, Nad Alejí - 
mezi Brunclíkova a Šantrochova, Brunclíkova, Kratochvílova, Boučkova,

6.9. -30.9.2022

Bubeníčkova, Skuteckého; Bazovského, Nad Motolskou nemocnicí, Galandova, Na Chobotě, 
Engelmullerova + okolí, Vondroušova, Drahoňovského, Čistovická, Zrzavého, Laudova, Součkova, 
Mrkvičkova, Nevanova, Šímová, Sartoriova, Anastázova, U dráhy, Verdunská, Šolínova, 
Banskobystrická, Eliášova, Velvarská, Maďarská, Zikova, Svatovítská, Terronská
3.10. - 27.10.2022

Opakovaná ohniska problematických lokalit se zvýšeným výskytem myšovitých hlodavců.
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku HMP na 
Praze 6 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 6, Praha 17, Praha 
~ Lysoíaje, Praha - Nebušice, Praha - přední Kopanina, Praha - Suchdol

7



r

r

Uzemní a časový harmonogram - deratizace Prahy 7. 2022

P ra b a 7 - Jaro 2022

4.4. -29.4.2022
Letenské sady a okolí metronomu, stráně k Vltavě, okolí Letenského zámečku a Expa, Vltavská metro 
+ okolí, Bubenská, Strossmayerovo náměstí bez parčíku u kostela, Řezáčovo náměstí - chodníky + 
okolí, Dukelských hrdinů, ppi. Sochora, Strojnická, Bubenské nábřeží, Strojnická, Antonínská, U 
Letenského^ sadu, Ovenecká, Nad Štolou, Kostelní + okolí, Hanavský pavilon - okolí, Milady 
Horákové, Špejchar + okolí, nábřeží Edvarda Beneše, nábřeží kapitána Jaroše, Nad Královskou oborou 
- podél trati, Kamenická

2.5. -31.5.2022
Veletržní, Sochařská, Malířská, Umělecká, Korunovační, U Výstaviště, Na šachtě, Železničářů, 
Vranského, Jankovcova, U staré plynárny, U městských domů, Osadní, Nad Kazankou, Pod 
Havránkou, Trojská, Nádvorní, Povltavská, Šmeralova, Za Papírnou, U Papírny, Nádraží Holešovice 
metro okolí, Dělnická, Osadní, Jankovcova, Korunovační, Argentinská, Bondyho, Vltavská okolí 
metra, Bubenská, Ortenovo náměstí, + místa s opakovaným výskytem
1.6. -30.6.2022
Za Elektrárnou, Holešovické nábřeží, Císařský ostrov, ostrov Štvanice, Poupětova, U Uránie, 
Vaculíkové, Přívozní, Partyzánská, U Průhonu, Tusarova, Tovární, Jateční, Za Viaduktem, U 
Měšťanského pivovaru, přístav Holešovice, Železničářů, Vrbenského, Bondyho, Stromovka, 
U Výstaviště, Letenské sady a okolí metronomu, stráně k Vltavě, okolí Letenského zámečku a Expa 
+ místa s opakovaným výskytem

Praha 7 - Podzim 2022
22.8. - 5.9.2022
Vltavská + okolí metra, Letenské sady a okolí metronomu, stráně k Vltavě Argentinská, Osadní, 
Bubenská, Jateční, Za viaduktem, Jankovcova, nádraží Holešovice okolí metra, nábřeží Edvarda 
Beneše, nábřeží kapitána Jaroše,

6,9.- 38.9.2022

Vrbenského, Tusarova, Nádraží Holešovice okolí, Stromovka, ostrov Štvanice, Trojská, Nádvorní, 
Povltavská, Za Elektrárnou, Holešovické nábřeží, Ortenovo náměstí okraje, Císařský ostrov, Nádraží 
Holešovice okolí metra, Poupětova, U Uránie, Vaculíkové, Přívozní, Partyzánská, U Průhonu, 
Tusarova, Továrm, Jateční, Za Viaduktem, Argentinská, U Měšťanského pivovaru, Dělnická, přístav 
Holešovice, Železničářů, Vrbenského, Bondyho, Stromovka okraje, U Výstaviště

3.1®. - 27.10.2022

Opakovaná ohniska problematických lokalit se zvýšeným výskytem myšovííých hlodavců.
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
plach nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku BMP na 
Praze 7 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 7, Praha - Trója, 
průběžně během jara a podzimu.

8



Uzemní a časový harmonogram - deratizace Prahy 8. 2022
f Praha 8 - Jaro 2022

4.4. - 29.4.2022
OC Ládví, Hlaváčova, okolí metra Ládví, Kyselova, Hrubého, Tanvaldská, Třebenická, Bínova, 
Taussigova i kolem rybníčku, Frýdlantská, Žemosecká část, Fanfulíkova, Bojasova, Slancova, 
Střelničná část, Bedřichovská, Šimůnkova, Jelínkova, Čumpelíkova, Štíbrova, Šišková, okolí OC 
Žemosecká, Burešova, Kaňkovského, U Slovanky, Na Slovance, Chabařovická, Jitravská, Střekovská, 
Česákova, Střížkovská, Batličkova, Kůrková, okolí Kobyliské střelnice

2.5, - 31.5.2022

Karlín - Molákova, okolí stanice metra Invalidovna, K Olympiku, okolí OC Invalidovna, Za 
Invalidovnou, Pemerova, U Sluncové, Křižíkova, Kollárova, Thámova, Pobřežní, Rohanské nábřeží, 
Prvního pluku, okolí stanice metra Florenc, okolí autobusového nádraží Florenc, U nádražní lávky, 
Sokolovská, Vítkova, Za Poříčskou bránou

1.6. -30.6.2022

Okolí stanice metra Palmovka, Novákových, okolí Libeňského mostu, U Synagogy, Na Žertvách, Na 
Hájku, Chocholouškova, U Rokytky, Na Rokytce, Andrštova, Stejskalova, Na pěšinách, Na 
Okrouhlíku, Na stráži, Horovo náměstí, kolem přemostění U Kříže, Elsnicovo náměstí, Bulovka, Na 
Korábě, Pod Labuďkou, Na Labuďce, Povltavská, U Českých loděnic
Kontroly a doplnění nástrah na výskytových místech

Praha 8 - Podzim 2022

22.8. - 26.9.2022

Okolo OC Draháň, Křivenická, Ouholická, Čimická, u konečné MHD a u konečné MHD Kobyliské 
náměstí, Žalovská, Na Průhonu, Mlazická, Podhajská pole, Chvatěrubská, Na Hranicích, Pod 
Čimickým hájem, Lindavská, Dolákova, Cafourkova, Řešovská, okolo OC Visla, Feřtekova, Kusého, 
okolo OC Odra, okolo OC Nisa, okolo polikliniky Mazurská, Ratibořská, Katovická, Lodžská, 
Radomská, Zelenohorská, Lublinská, Nad Vavrouškou, Velká skála

3.10. -26.10.2022
OC Sokolníky, Havlínova, Třeboradická, Písečná kolem zdr. střediska, Služská, Hovorčovická, 
Kobyliské náměstí, okolo metra Kobylisy, Vršní, Mirovická, Maškova, Paláskova, Balabánova, 
Neratovická, Pohnertova, Bergerova, K Sadu, Na Šutce, Klapková, U Školské zahrady, Ke koupališti, 
Na Pěšinách, Na Dlážděnce, Trojská

27.10. -10.11.2022

Opakovaná ohniska problematických lokalit se zvýšeným výskytem myšovitých hlodavců.
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci Další lokality v majetku HMP na 
Praze 8 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 8, Praha - 
Březiněves, Praha — Dolní Chabry, Praha — Ďáblice, průběžně během jara a podzimu.

9



r

Uzemní a časový harmonogram - deratizace Prahy 9. 2022
f Praha 9 - Jaro 2022

4.4.-29.4.2022
Satalice: K cihelně, KRadonicům, K Nádraží, Vinořská, U Starého hřiště, Před tratí, Trabantská, 
Libeň: Podivný mlýn, Sokolovská (část Libeň), Drahobejlova, U Svobodárny, K Moravině, Čihákova, 
Kovanecká, kurta Konráda, Kovářská, Matějkova, U skládky

2.5. -31.5.2022
Vysočany: Bří Dohalských, Spojovací, Pod Harfou, Sokolovská (část Vysočany), Poštovská, U Harfy, 
Pod Strojírnami, Podkovářská, Prokopka, Kolbenova, Na břehu, Podnádražní, Zbuzkova, U Elektry, 
Českomoravská, Na Krocínce, K trati, Freyova, Na Harfě, Odlehlá, Skloněná, Novovysočanská, U 
Vysočanského pivovaru, Nemocniční, Čerpadlová, Poděbradská (část Vysočany)

1.6. -30.6.2022
Černý Most: Vašátkova, Gen. Janouška, Bojčenkova, ocelková, Doležalova, Maňíkova, Mansfeldova, 
Dygiýnova, Andrleho, Bryksova, Cíglerova, Vybíralova, Bratří Venclíků, Pospíchalova, Bobková, 
Vlčkova, Šedova, Arnošta Valenty, Marešova, Hlaďova, Kučerova, Kyje: U rybníka, Hodějovská, 
Koberkova, Zacharská, Rožmberská, Broumarská, Travná, Za Rokytkou, Kbely+Vinoř: 
Železnobrodská, Mladoboleslavská, Jilemnická, Bakovská, Semilská

Praha 9 - Podzim 2022
22.8. - 5.9.2022
Prosek + Střížkov: Vysočanská, Jablonecká, Zakšínská, Litvínovská, Zásadská, Letňanská, Veltruská, 
Litoměřická, Lovosická, Kojetická, Rumburská, Liberecká, Teplická, Na Krocínce, Měšická, 
Klíčovská, Bílinská

6.9. -30.9.2022
Hloubětín: Kardašovská, Krylovecká, Rochovská, Slévačská, Poděbradská, Mochovská, Zelenečská, 
Kbelská, Za Černým mostem, Vajgarská, nám. Ve Starém Hloubětíně, Kukelská, Hloubětínská

3.10. -26.10.2022
Letňany: Ostravská, Kopřivnická, Tupolevova, Beranových, Chotěšovská, Kostomlatská, Terezínská, 
Horní Počernice: Ve žlíbku, okolí rybníku Chvály, Dolní Počernice,: Nad rybníkem, Českobrodská, 
(část Dolní Počernice), Klánovice: Slavětínská, Újezd nad lesy: Starokolínská, Zaříčanská, 
Novosibiřská, Čakovice: Něvská, Cukrovarská, Dr. Marodyho

27.10. -10,11.2022
Opakovaná ohniska problematických lokalit se zvýšeným výskytem myšovitých hlodavců.
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku HMP na 
Praze 9 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 9, Praha 14, Praha 
18, Praha 19, Praha 20, Praha 21, Praha - Běchovice, Praha - Čakovice, Praha - Dolní 
Počernice, Praha - Klánovice, Praha - Koloděje, Praha - Satalice, Praha - Vinoř, průběžně 
během jara a podzimu.

10



r

Uzemní a časový harmonogram-deratizace Prahy 10. 2022

Praha 10.15. 22 - Jaro 2022

4.4. -29.4.2022
Počernická, Chotutická, Mračnická, Bramboříková, Na Zvoničce, Veronské náměstí, Livomská, 
Bolevecká, Parmská, Na Křečku, Milánská, Vajdova, Hostivař sídliště? Sídliště Hornoměcholupská? 
Část je HMP, část MČ PÍ5, část soukromé vlastn., břehy Botiče směr přehrada, Vršovice: Přípotoční, 
U seřadiště, Petrohradská, Bohdalecká, Bajkalská, Jakutská, Litevská, Vršovická, Ruská, K louži, Na 
Hroudě, Sámova, Moskevská, Krymská, Donská, Mokřanská, Úvalská, Dvouletky, Goyova, 
Rembrandtova, sídliště na Groši, Záveská, U Průseku, Švehlova, Pražská, Práčská
2.5. -31.5.2022

Záběhlice-třešňovka u Hamerského rybníka, Břečťanová, Jabloňová, V Korytech, Slívová, Chmelová, 
Mečíková, Narcisová, Třezalková, Podléšková, Karafiátová, Topolová včetně zeleně kulici 
Karafiátové, Malinová, Ostružinová, Mládežnická, Aubrechtové, Sněženková, Michelangelova, 
Platanová, Elektrárenská a okolí, zelené plochy v oblasti Vršovic - Bělocerkevská, 28. pluku,a 
Jakutská, zelené plochy v oblasti Strašnic - části pozemků u ulic V Olšinách a Brigádníků, u školy 
Gutova a cca Ví pozemku K Rybníčkům a 2/3 zeleně Světická-Dubečská-Nedvězská, Zvonková, 
Novopetrovická, Průhonická, Vestecká, Litochlebská - pouze severně od ulice Průhonická, Za 
Drahou, U Továren, Doupovská, Vajdova, Tesaříkova, Chudenická, točna tramvají Nádraží Hostivař
1.6. - 30.6.2022
Švehlova, Čemokostelecká, Donatellova, Ke Strašnické, Krátká, Kružberská, Limuzská, Malínská, 
Mirošovická, Nad Primaskou vč. parku Frant Suchého, Nučická, Nupacká, Průběžná, Raffaelova, 
Starostrašnická, Útulná, Nad Úžlabinou, Chotouňská, Chotutická, Počernická, Nad Vodovodem, U 
Krbu, Na Zvoničce, Goyova, Rembrandtova, Mokřanská — okraje ulice, opakované ohnisko 
Rabakovská pouze okolí, plukovníka Mráze, U Dvojdomů, Horolezecká, Lyžařská, Kozinovo náměstí, 
sídliště Hornoměcholupská

.Praha 10,15,22 — Podzim 2022

22.8.- 26.9.2022
Operativní zásahy při zvýšeném výskytu hlodavců

Jesenická, sídliště Košík, Vajdova, Tesaříkova, Doupovská, sídliště na Groši, Jabloňová, Ostružinová, 
Zelivecká, Mečíková, Bramboříková, Petrohradská, depo Hostivař okolí, zelené plochy v ulici 
Tiskařská, Teplárenská, Mokřanská - okraje ulice - opakované ohnisko, Malešická, oblast Uhříněves, 
Dubeč - místní komunikace vyšších tříd s drobnou zelení
3.10. -26.10.2022

Oblasti: Bohdalec, Vršovice, Strašnice, Záběhlice, Skalka, Zahradní Město, Malešice a operativní 
zásahy při zvýšeném výskytu hlodavců hlášených v letních měsících
27.10. -10.11.2022

Opakovaná ohniska problematických lokalit se zvýšeným výskytem myšovitých hlodavců.
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice zelených 
ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. Další lokality v majetku HMP na 
Praze 10 dle aktuálních hlášení HSHMP, MHMP OCP a Městské části Praha 10, Praha 15, 
Praha 22, Praha - Benice, Praha - Dolní Měcholupy, Praha - Dubeč, Praha - Kolovraty, Praha 
- Královice, Praha - Kreslíce, Praha - Nedvězí, Praha - Petrovice, Praha - Štěrboholy, 
průběžně během jara a podzimu.

11



/

Příloha č. 3/
Krvci list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY - originál/kopie

Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
______________  veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu_________________

„Provádění cyklické povrchové deratizace na území 
hlavního města Prahy"

Název veřejné zakázky:

Základní identifikační údaje

Zadavatel:
Název: Hlavni město Praha
Sídlo: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581
Účastník:
Název: APLEKO spol. s r.o.
Sídlo: Na piskách 1161/70. 16000, Praha 6
Osoba oprávněná jednat
za účastníka:
IČO: 44796323
DIČ: CZ44796323
ÍD datové schránky (ma
lí ji účastník zřízenou): krzmtq8

Kontaktní osoba:
Tel./fax:
E-mai!:

Celková nabídková cena za plnění (v Kč b&z DPH)

Cena za jednu jednotku plnění 1000 m2 (s a bez DPH): 181,- Kč bez DPH 
219,01 Kč včetaé DPrl

Celková nabídková cena za 48 000 jednotek (s a bez DPH): B68B 000..KfboDPH 
!0 512 410.- Kč včftní DPH

Osoba oprávněná jednat za účastníka

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení

Funkce lednalel společnosti
Datum V Praze 2.9.2021

Stránku 27 z 29

AU



Příloha č.4

Zadavatel:
Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„ Provádění cyklické povrchové deratizace na území hlavního města Prahy" 
ev.ó. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-028496
zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZl/Z")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

dle ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ

APLEKO spol. s r.o.
Na Piskách 1161/70,16000, Praha 6 
IČO: 44796323

jakožto níže podepsaný účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Provádění 
cyklické povrchové deratizace na území hlavního města Prahy "(dále jen „účastník zadávacího 
řízeni ') v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 ZZVZ ve vztahu k základní způsobilosti čestné 
prohlašuje, že dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č, 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-lí o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele; podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické 
osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 
podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu; tuto 
podmínku musí splňovat také osoby, které mají v rámci struktury dodavatele práva spojená 
se zastupováním/rozhodovánim/kontrolou dodavatele;
b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek;
c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění;
d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního rádu země sídla dodavatele.

V Praze dne 11.11.2022




